1

主动公开

上海市浦东新区川沙新镇人民政府

浦川新府〔2023〕179 号                          签发人：沈敏

关于申报川沙新镇连民村蔬果种植基地提升

项目建设的请示

上海市浦东新区农业农村委员会：

为进一步提高现代农业设施水平，优化农业产业功能布局，

提升连民村乡村振兴示范村核心区环境面貌和整体形象，根据

《浦东新区现代农业发展专项项目和资金管理办法》（浦农业农

村委规[2022]7号）和《关于同意川沙新镇连民村蔬果种植基地

提升项目列入 2023 年立项计划的批复》（浦农业农村委

[2023]161 号）文件要求，我镇会同项目实施单位委托第三方专

业机构编制项目可行性研究报告（含扩初设计）。经研究，我镇

申报浦东新区现代农业发展专项项目 1个，项目名称为川沙新镇

连民村蔬果种植基地提升项目，总投资 1840.78万元，建设地点

位于川沙新镇连民村。具体请示如下：

一、项目名称

                     2

川沙新镇连民村蔬果种植基地提升项目。

二、项目实施单位

上海浦东川沙新镇农业投资发展有限公司

三、项目建设地点

上海市浦东新区川沙新镇连民村

四、主要建设内容

土地平整、明沟、排水涵管、GSW8430薄膜温室、葡萄种植

架、水肥一体化灌溉设备、水泥过道板等。

五、项目投资概算

该项目总投资 1840.78万元，其中财政资金 1288.55 万元，

自筹资金 552.23万元。。

以上请示，请予审批。

附件：川沙新镇连民村蔬果种植基地提升项目可行性研究报

告（含扩初设计）

浦东新区川沙新镇人民政府

                              2023 年 7月 20日

浦东新区川沙新镇人民政府办公室           2023年 7月 20日印

 核稿：姚翠萍                                   （共印 6份）